Description Boitier pour raccord d’équipement mobile
No. de la pièce RAL58-50-20-3R CSA/NEMA Type 3R
Dimensions 23” (584mm) Haut x 20” (508) Large x 9.3” (236mm) Profondeur
Matériel 0.081” (2mm) Aluminum Fini   Naturel
Certifié aux normes
CAN/CSA C22.2 No.0-10 - Code canadien de l’électricité,2 partie
CSA C22.2 NO. 94.1-15/UL 50 - Enclosures for Electrical
Equipment, Non-Environmental Considerations
CSA C22.2 NO. 94.2-15/UL 50E - Enclosures for Electrical
Equipment, Environmental Considerations
Certifié,
 Classes CSA
- 3211 11
- 3211 91
Volt/ampères
Voltage 600V AC/DC, jusqu’à 400 amp
continue (voir devis Cam-Lok)
Poids (sans
cam-loks)
23 lbs.
(10.4 KG)
Branchement Pour utilisation avec raccords “Cam-Lok” (optionel)
Nombre de Pôles Jusqu’à 5 pôles
Fabriqué au Québec Date de révision 16/03/2017    jj/mm/aaaa
Nom du projet:  Approbation du client:
Attention:  Date: jour/mois/année
Dessin No.  100A-F
Systèmes de chemin de câbles Zip
Division de RangeRack Inc.®
100-C, boul. Hymus, Pointe-Claire, Québec
Canada H9R 1E4          T 514-428-1191